2019 年 8 月 30 日
ラ・ヴィータ会員各位

医療法人 徳洲会
メディカルフィットネス＋スパ ラ・ヴィータ

消費税増税に伴う料金改定のご案内

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
この度、消費税増税が決定し当施設においても増税分の料金改定をさせていただく運びと

なりました。
つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
＜入会金・事務手数料＞

 現行（消費税 8％） 改定後税抜料金 改定後（消費税 10％）
入会金（一般会員） 10,800 円 10,000 円 11,000 円
入会金（ファミリー） 21,600 円 20,000 円 22,000 円

事務手数料 2,160 円 2,000 円 2,200 円

＜月会費・有料オプション・その他付帯料金＞
  裏面をご確認ください。

岩盤浴・インボディにつきましては、長年料金を据え置いて参りましたが、この度増

税に併せて料金改定をさせて頂きます。
※館内販売商品にも料金改定は適用されます。（一部、軽減税率対象商品あり。）

＜実施時期＞
  2019 年 10 月分より

以上

＜お問合せ先＞

医療法人徳洲会
 メディカルフィットネス＋スパ ラ・ヴィータ

〒990-0834 山形県山形市清住町 2-3-51
TEL:023-647-3401 FAX:023-647-3435

料金改定一覧
＜月会費＞

会員種別 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)
フリー 10,022 円 9,280 円 10,208 円
ペア 18,306 円 16,950 円 18,645 円
シニア 7,560 円 7,000 円 7,700 円

シニアフリー 8,640 円 8,000 円 8,800 円
デイタイム 7,808 円 7,230 円 7,953 円
ナイト 5,756 円 5,330 円 5,863 円
ホリデー 6,685 円 6,190 円 6,809 円

ナイト＆ホリデー 8,218 円 7,610 円 8,371 円
ファミリー 21,600 円 20,000 円 22,000 円
プレミアム 12,960 円 12,000 円 13,200 円

エグゼクティブ 21,600 円 20,000 円 22,000 円
休会費 1,080 円 1,000 円 1,100 円

＜オプション・付帯料金＞
項目 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)

メディカルコースＡ 3,456 円 3,200 円 3,520 円
メディカルコースＢ 1,080 円 1,000 円 1,100 円
契約ロッカー(大) 1,620 円 1,500 円 1,650 円
契約ロッカー(小) 1,080 円 1,000 円 1,100 円

岩盤浴 300 円
料金改定 330 円

インボディ 500 円 550 円
酸素カプセル(60 分) 2,000 円

増税後も
据置き

2,000 円
酸素カプセル(30 分) 1,000 円 1,000 円
レンタルタオル(大) 230 円 230 円
レンタルタオル(小) 120 円 120 円
レンタルウェア 300 円 300 円

＜ビジター料金＞
項目 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)

体験利用 2,160 円 2,000 円 2,200 円
風呂 650 円

増税後も
据置き

650 円
プール 1,300 円 1,300 円
岩盤浴 1,300 円 1,300 円

プール・岩盤浴 2,000 円 2,000 円
酸素カプセル(60 分) 3,000 円 3,000 円
酸素カプセル(30 分) 2,000 円 2,000 円

＜手数料・その他＞
項目 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)

変更手数料 540 円 500 円 550 円
ロッカーキー再製料 3,240 円 3,000 円 3,300 円

＜登録チーム多目的コート利用料＞
利用区分 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)
デイタイム 2,160 円/時間 2,000 円/時間 2,200 円/時間

平日 10 時～18 時
ナイト 3,240 円/時間 3,000 円/時間 3,300 円/時間

平日 18 時～22 時
ホリデー 4,320 円/時間 4,000 円/時間 4,400 円/時間
土・日・祝

＜非登録チーム多目的コート利用料＞
利用区分 現行税込（8％） 改定後税抜料金 改定後税込(10%)
デイタイム 4,320 円/時間 4,000 円/時間 4,400 円/時間

平日 10 時～18 時
ナイト 5,400 円/時間 5,000 円/時間 5,500 円/時間

平日 18 時～22 時
ホリデー 6,480 円/時間 6,000 円/時間 6,600 円/時間
土・日・祝

2019 年 10 月～